Bordeaux di vendere il loro vino al mercato dalla Pentecoste a san Michele 

i Ved. CiBRARio,De<I« sch iav itù  c del se rv a g g io , voi. I I .  pag. 30S e 227).
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(  3 8  a  )

Lettere patenti del Doge Antoniolto Adorno, con le quali si pubblica il Irallitto 

d amicizia e di commercio concluso fra il Comune ili Genova e Filippo l'Ar- 

dito duca di Borgogna e conte di Fiandra.

Ultimi mesi dell'anno i395 (')

(Minuta originale in pergamena del R. Archivio di Stato in Bruxelles)

Vniucrsis presentes litteras inspecturis Anthoniotus adurnus dei gratia 

dux ianuensium et consilium antianorum eiusdem salutem. Notum fa

cimus quod cum temporibus retroactis, potissime tempore quondam illu 

strissimi principis domini ludouici bone memorie ultimi (!) dum ageret in 

humanis, cuius anima vita fruatur eterna, comitis flandrie. mercatores 

et incole ciuitatis ac patrie nostre ianuensis patriam flandrie adducendo 

et mittendo bona et mercimonia in eadem habitare et frequentare as- 

sueuissent. et obstantibus commotionum et querelarum discidio, que per 

aliquot temporis spacium in dicta patria ad ipsius perturbationem et 

mercatorum (proh dolor!) effuctationem viguerunt.- dicti mercatores 

et incole ianuenses a predicta patria se reddiderunt, quamuis inuiti. 

aliqualiter alienos, nos quoque consideratis fauoribus in dicta patria 

flandrie et per officiarios et subditos eiusdem dictis mercatoribus et in 

colis ianuensibus hactenus factis et ostensis, quodque serenissimo prin

cipi domino francorum regi simus colligati, affectemus amiciciam inter 

dictam patriam et subditos flandrie. nosue et dictam patriam ianuensem 

ac mercatores et incolas eiusdem continuare, ut deinceps mercatura 

de una in aliam patriam possit eo melius et securius exerceri, et ob 

hoc magnificus et illustrissimus princeps dominus philippus. dux bur- 

gundie comes flandrie modernus ad utilitatem reipublice suorumque 

subditorum, et ut eidem et dicte sue patrie flandrie maiori vinculo di

lectionis coniungamus. tractatu per nonnullos consiliarios suos pro se et 

dicta sua patria flandrie ad hoc deputatos cum quibusdam de nostris 

parte nostra et communitatis ianuensis deputatis prehabito mature, dictis

(>) Clio questo documento spetti a siffatta data, apparirà da una frase del 

medesimo, laddove si ricorda che il trattato venne concluso ìncnse octobrt i>rc- 

sentis a n n i  n o n q g c s im i quinti.

[*) Luigi i l i , conte di Fiandra, di Nevers e di Rethel.